UBND XÃ VẠN THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

XÃ VẠN THỌ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /QĐ-BCĐ              Vạn Thọ, ngày 04 tháng 7 năm 2023

          QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch hoạt động

của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Vạn Thọ năm 2023

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ XÃ VẠN THỌ

Căn cứ Nghị quyết số 15-NQ/HU ngày 08/6/2022 của Huyện uỷ Vạn Ninh

về lãnh đạo công tác chuyển đổi số huyện Vạn Ninh giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 1971/KH-UBND ngày 14/6/2022 của UBND huyện

Vạn huyện Ninh về chuyển đổi số huyện Vạn Ninh giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 31-NQ/ĐU ngày 24/6/2022 của Đảng uỷ xã Vạn

Thọ về lãnh đạo công tác chuyển đổi số xã Vạn Thọ giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 369/KH-UBND ngày 21/7/2022 của UBND xã Vạn

Thọ về Chuyển đổi số xã Vạn Thọ giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của UBND xã Vạn

Thọ về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Vạn

Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 325/KH-UBND ngày 04/5/2023 của ủy ban nhân dân

xã Vạn Thọ về chuyển đổi số xã Vạn Thọ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số huyện Vạn Ninh ban hành Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số huyện Vạn Ninh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 28/6/2023 của UBND xã Vạn

Thọ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Vạn Thọ;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động của Ban

Chỉ đạo chuyển đổi số xã Vạn Thọ.

2

Điều 2. Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Văn hóa – Xã hội;

thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Vạn Thọ và các bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                                              TRƯỞNG BAN
- Như Điều 2;

- Phòng VHTT huyện;

- Thường trực Đảng uỷ (b/cáo);

- Lưu: VT, VHXH.S02b

                                                                                                                 CHỦ TỊCH UBND XÃ

                                                                                     Đặng Thành Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:40:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Thành Hòa<dthoa.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!